EIEFAVUEVIBBEARE (2016/VF TP+ 10) TEE AARBRRERTRES FIRER)EES
20154E1181-38 JISS-#EEEERT—IL
RRER

g3z

—_

K %
H W

ok
Y O EE
MR BN
w B F
W ARH
' FE
WL E S
XE RE¥F
E XK

BHBT
EF

4
97
92
92
96
93
96
96
91
96
95

B =
HFonH57
#Foony37
HHoHonH57
TYST I
#Foony37
TOZTHR*™
HFonH57
Ve wk kil
TOZTHR*™
Ve ok kil

=

BERHE EERE 1 EERE W BEFREI+H |aREs| REER
) (80) (80) (160) (100) (40) (140) (300)
20028 | Rs-1 k| Rs-2  IEk| AEHSA  Ek| TREAES IER| TRIL—T IEk| SFEA  IER 900 JE 1z BAHER
0 64.0396 1 63.9556 1 127.9952 1 86.2500 | 1 29.6000 | 1 115.8500 1 243.8452 1 3 240.8452
0 62.2554 2 62.5648 2 124.8202 2 84.8750 | 2 28.8000 | 2 113.6750 2 238.4952 2 5 233.4952
0 62.0438 3 61.9871 3 124.0309 3 82.7500 | 4 25.6000 | 4 108.3500 4 232.3809 4 0 232.3809
0 61.8771 4 61.4055 4 123.2826 4 84.0000 | 3 28.0000 | 3 112.0000 3 235.2826 3 4 231.2826
0 60.0140 10 59.9648 7 119.9788 8 82.0000 | 7 23.2000 | 5 105.2000 5 225.1788 6 0 225.1788
0 60.4664 6 60.3389 6 120.8053 6 82.7500 | 4 22.4000 | 6 105.1500 6 225.9553 5 2 223.9553
1 61.4699 5 61.1407 5 122.6106 5 80.7500 | 8 18.4000 | 9 99.1500 9 221.7606 7 0 220.7606
0 60.1640 8 59.2795 9 119.4435 9 80.0000 | 10 19.2000 | 8 99.2000 8 218.6435 9 0 218.6435
0 60.0208 9 58.9129 10 118.9337 10 82.1250 | 6 20.0000 | 7 102.1250 7 221.0587 8 4 217.0587
0 60.2184 7 59.7982 8 120.0166 7 80.5000 | 9 17.6000 | 10 98.1000 10 218.1166 10 3 215.1166




