第31回オリンピック競技大会(2016/リオデジャネイロ)予選会 日本代表派遣選手選考会 第3次(最終)選考会

2015年11月1·3日 JISS·横浜国際プール

最終結果

						選考課題Ⅰ		選考課題		選考課題 Ⅲ						選考課題II+III		身長減点	最終結果			
						(0)	(80)		(80)		(160)		(100)		(40)		(140)		(300)			(300)
順位	氏	名	生年	所	属	フィジカル テスト減点	RS - 1	順位	RS - 2	順位	合計得点	順位	TR個人連続	順位	TRグループ	順位	合計得点	順位	(300)	順位		最終結果
1	田崎	明日花	97	井村シンク	ロクラブ	0	64.0396	1	63.9556	1	127.9952	1	86.2500	1	29.6000	1	115.8500	1	243.8452	1	3	240.8452
2	丸 茂	圭 衣	92	井村シンク	ロクラブ	0	62.2554	2	62.5648	2	124.8202	2	84.8750	2	28.8000	2	113.6750	2	238.4952	2	5	233.4952
3	中 牧	佳 南	92	井村シンク	ロクラブ	0	62.0438	3	61.9871	3	124.0309	3	82.7500	4	25.6000	4	108.3500	4	232.3809	4	0	232.3809
4	小 俣	夏乃	96	アクラブ調	布	0	61.8771	4	61.4055	4	123.2826	4	84.0000	3	28.0000	3	112.0000	3	235.2826	3	4	231.2826
5	林	愛 子	93	井村シンク	ロクラブ	0	60.0140	10	59.9648	7	119.9788	8	82.0000	7	23.2000	5	105.2000	5	225.1788	6	0	225.1788
6	河 野	みなみ	96	アクラブ調	布	0	60.4664	6	60.3389	6	120.8053	6	82.7500	4	22.4000	6	105.1500	6	225.9553	5	2	223.9553
7	福村	寿 華	96	井村シンク	ロクラブ	1	61.4699	5	61.1407	5	122.6106	5	80.7500	8	18.4000	9	99.1500	9	221.7606	7	0	220.7606
8	糸 山	真 与	91	アクラブ調	布	0	60.1640	8	59.2795	9	119.4435	9	80.0000	10	19.2000	8	99.2000	8	218.6435	9	0	218.6435
9	大澤	友里子	96	アクラブ調	布	0	60.0208	9	58.9129	10	118.9337	10	82.1250	6	20.0000	7	102.1250	7	221.0587	8	4	217.0587
10	北 浜	美 波	95	アクラブ調	布	0	60.2184	7	59.7982	8	120.0166	7	80.5000	9	17.6000	10	98.1000	10	218.1166	10	3	215.1166